Ind. 1. b

Exod. 1. c

Ant

Aurillandarine scit Basyridis aræ.

Georg.

In Arcadia Lycaon, Deucalioni, Cecropique æqualis, ut narrat Pausanias, Ioui Lycæo infantes ad altare mactavit, cum tamen, inquit idem nihil vita præditum Cecrops sacrificandum duxerit Ioui supremo, sed liba tantum patria, vel, ut supra ex Eusebio referebamus, bouem. Quæ obrem probabile existimari potest, ex quo Lycaonis filius Oenotrus in Italiam nauigavit, ab illo hunc allatum morem, ut homines Saturno, ac mox etiam Ioui sacrificarentur. Quid illud? Sub hæc tempora videntur regnum suum fundasse, ac sedem Læstrigones Formijs, Sirenes prope Cumas in Italia, Cyclopes in Sicilia, à quibus homines comedebantur, in belluas immutabantur, omni mentis usu prorsus exuti. Ad eò cuncta ruinam ducunt, vbi religioni, ac religionis veræ conseruatoribus bellum inducitur.

Sextum tempus est, quo sapius Hebræi sunt in potestatem alienigenarum redacti, atque ad tributa ijs soluenda compulsi, à morte Iosue usque ad Sampsonem, quod est spatium annorum ducentorum octuaginta, quo sex præcipuè temporibus Hebræi seruiuerunt exteris gentibus, *Ind. 3. a. b*
 mirum Chusam Regi Mesopotamiæ, Aeglon Mo- *Ind. 4. a*
 abitarum, Iabin Chananæorum, Madianitis, Ammonitis, Philistæis: Ter autem dicuntur maximè ob idololatriæ crimen affiçti: nam, tributum pendere, id tolerabile fuisset. Primum quidem, cùm parebant Iabin, Regi Chananæorum: vehementerque oppressi ab hoc fuisse scribuntur annis viginti, quod accidit post Moysen defunctū centum quadraginta quatuor. Huic alia calamitas, paulo post; haud leuior, successit, cùm serui-

erunt Madianitis annorum septem spatio, ac fuerunt ita opressi, vt habitarent in antris, & speluncis. Hanc mox excepit alia, cum feruntur ab Ammonitis, ac Palæstinis vehementer, ac nimis afflicti, & opressi annis decem & octo, reliquæ oppressiones habentur quasi leuiore à Diuina Scriptura. Post hanc igitur contigere bella in orbe, & ærumæ, quales antea nunquam nisi superioribus memoratis temporibus. Græcia namque tota commota est aduersus Asiam, ad regni Troiani ruinam. Huic Oriens prope totus fauebat, illi finitimæ insulæ, ac gentes. sed euersio Troiæ, ac Troiani imperij, quamuis decennio bellum durauerit, leuior videri posset, nisi gentium migrationes, atque à patrijs sedibus eiectiones innumeræ accidissent confecto bello Troiano; Diomedes in Iaphygiæ gentes Dardorum, Monadorumque, cum duabus urbibus, Apina, & Trica deleuit, & ab ipsius focero Dauno Apulia Daunia, à Messapo Duce Messapia dicta: quæ Plinius scribit. Idem Spinam cum suis accessit. Vrbem in Hadriatico mari, eamque occupauit. Beneuentum præterea vult in intima Italia ab eo conditum Solinus, à Mnerstho Scylacæum, Pisas, & Metapontum à Pylis, quod Straboni placet. Quocirca videntur occupasse in Italia Græci, quidquid est ultra Eirim. Vt merito scripserit Latinus poeta: